ИБРЕСИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 От 17 марта 2023 года № 3/1-5

	О согласовании перечня и границ избирательных участков на территориина территории Ибресинского  муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии со ст. 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев представленный главой администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики перечень и границы избирательных участковна территории Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, Ибресинскаятерриториальная избирательная комиссия решила:
[bookmark: _Hlk126934609]1. Согласовать перечень и границы избирательных участков на территории Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Признать утратившим силу решение Ибресинскойтерриториальной избирательной комиссии от 20 февраля 2023 года №1/1-5 «О согласовании перечня и границ избирательных участков на территориина территории Ибресинского  муниципального округа Чувашской Республики».
3. Направить настоящее решение главе администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики.

ПредседательС.П. Фадеев

Секретарь Т.И. Филиппова

[bookmark: _GoBack]